
04/06/2022 C. Valenciana

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ZAC DEI PRECISION ASAP VOM ALDAMAR JANEY DEI PRECISION34 1

EXC TANGO DEL NOU GILBAY XENO VON HAUS CERBA SAMSARA DEL NOU GILBAY35 2

NR XENOS VON NÜRBURGRING MARS VON AURELIUS AMORE VON NURBURGRING36

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC RITA DE BILOBA TEAM MARLBORO HILTON PATTY DE ARANCÉS27 1

EXC GINGER DE LOS POCHICAN VENEZE TORO ZELDA DE VILLALAZAN30 2

MB GIPSY DE LA ALQUIMIA ALÍ DE LA ALQUIMIA ELLEN DE PARAYAS33

RET BRUXA DA NOITE VON HAUS QUECO FEST KIEFER HARBIN ONLY VON HAUS QUECO28

NR CLEA VOM MYRTEA QUENN VON DER PISTE 
TROPHE

EDITH DE AL MALAKI29

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB SKAISER DE MUTRAYIL GARY VOM HÜHNEGRAB CARLA DE VILLAREJO25 1

MB MAURO DE LAND-KAN GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

DEA DE LAND-KAN24 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B IRA VON DER SCHIFFSLACHE KEAGAN VON DER 
SALZTALBLICK

BOCCIA VON DER 
SCHIFFSLACHE

22 1

RET XISELA DE BUREBA PIRRI DE BUREBA ORMANA BUREBA DES HAUS DE 
FONTAINES

23

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VEGAS DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN20 1

MB UROS DEL NOU GILBAY JAMBO DE LA CADENCIA SAMSARA DEL NOU GILBAY19 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO LARGO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

B MANGO VON DER BAVARIAHÖH IAN VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

MERY DE SAGASTA21 1
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ULMA DEL NOU GILBAY JAMBO DE LA CADENCIA SAMSARA DEL NOU GILBAY16 1

MB UMA DE MURVICAN VORAN DE SAGASTA MAYA DE MURVICAN13 2

MB YEMAL DE SIMAGÜE ENOSCH DE MUTRAYIL ENZA DE SIMAGÜE17 3

NR YUKY DE SAGASTA UNKAS DE SAGASTA CELINA VOM  OSTERBERGER -
LAND

18

NR TOMASA DE SAGASTA YORIS VOM OSTERBERGER-
LAND

WALY DE SAGASTA15

NR VENUS DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN14

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP STAR VEGAS DE LOS MADRILES NERO VON GHATTAS ZAMBA DE LOS MADRILES12 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ONA DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ADA DO MONTICANS10 1

MP AZUM DE SIMAGÜE INDIO AUS VILLALAND HADA DE MURVICAN11 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PUSKAS DE LOS MALVARES ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

HEIDY DO PASTOR DO SERRO8 1

MP HABENCIO (HACHE) DE LA ERA DEL MO RIO DEI COLLI STORICI VANDA V. SCHNITZERTEAM9 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP AFRIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS6 1

NR HARPER DE SAGASTA BROTHER DE DASKENTAL LINDA DE SAGASTA7

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP TANYA DE AURINGIS FALCO VON FARHANTAL USSI DE LA NACIÓN CATALANA5 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

SUF LUCK DEL PARRITE BUNKER DE OQUIMAN VILJA DE PARAYAS26 1
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LEBENSZEIT (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ZAC DE SIMAGÜE WILLY VOM KUCKUCKSLAND FEENJA DE MURVICAN2

KÖRUNG (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO SKAISER DE MUTRAYIL GARY VOM HÜHNEGRAB CARLA DE VILLAREJO1

RESISTENCIA(AD) (Cristoph Ludwig)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO SKAISER DE MUTRAYIL GARY VOM HÜHNEGRAB CARLA DE VILLAREJO1

TSI (Claudio Gil)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO MAURO DE LAND-KAN GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

DEA DE LAND-KAN4

APTO IRA VON DER SCHIFFSLACHE KEAGAN VON DER 
SALZTALBLICK

BOCCIA VON DER 
SCHIFFSLACHE

3
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ALÍ DE LA ALQUIMIA 1 0 0 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 2 2 1 1

ASAP VOM ALDAMAR 1 1 1 0

BUNKER DE OQUIMAN 1 1 1 0

ENOSCH DE MUTRAYIL 1 1 0 1

FALCO VON FARHANTAL 1 1 0 1

FEST KIEFER HARBIN 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN 1 1 1 0

IAN VOM KLEINEN ZAUBERBERG 1 1 1 0

INDIO AUS VILLALAND 1 1 0 1

JAMBO DE LA CADENCIA 2 2 1 1

KEAGAN VON DER SALZTALBLICK 1 1 0 1

NERO VON GHATTAS 2 2 1 1

PIRRI DE BUREBA 1 0 0 0

QUENN DI CASA JOSE 1 1 1 0

RIO DEI COLLI STORICI 1 1 1 0

TEAM MARLBORO HILTON 1 1 0 1

VENEZE TORO 1 1 0 1

VORAN DE SAGASTA 1 1 0 1

XENO VON HAUS CERBA 1 1 1 0
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